150001.2012200202.064

150000009999

33903900000

0000271

TOTAL: 634.571,65

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos: Suplementação/Anulação Dotação:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 634.571,65 (seiscentos e trinta e quatro mil quinhentos e setenta e um reais  e sessenta e cinco centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

26.175,00

Manutenção do Programa de Assistência Domiciliar Saúde da Família - PSF

MATERIAL DE CONSUMO

150000150000

33903000000

070001.1030100252.1050000088

1.000,00

[...]

070001.1030200252.1090000137

O Prefeito Municipal de Baixo Guandu, no Estado do Espirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei 0003277/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025  a importância de R$ 634.571,65 (seiscentos e trinta e quatro mil quinhentos e

setenta e um reais  e sessenta e cinco centavos ) , nas seguintes dotações:

0008291/2025  ABRE CREDITO SUPLEMENTAR

446,00

Transferências de Recursos Para Consórcios

RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIOS PÚBLICOS

150000150000

33717000000

070001.1030200252.1100000144